
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3527/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

033120/2012-14,  oriundo  do  Campus  Universitário  do  Marajó  -  BREVES  desta 

Universidade,

R E S O L V E :

Designar a Professora de Ensino Superior SÔNIA MARIA PEREIRA 

DO  AMARAL,  matrícula  SIAPE-2336175,  Vice-Coordenadora  do  Campus  do 

Marajó – BREVES, para responder pela Coordenadoria da referida Unidade, código 

CD-3, no período de 1º. a 15 de outubro de 2012, em substituição ao seu titular, que 

deverá gozar suas férias referentes ao corrente exercício, naquele período.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  25 de setembro de 

2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


